

JP "Vojvodinašume",
Petrovaradin,
Preradovićeva 2
Broj: 1772/1-1
Dana: 26.12.2016.god.

Na osnovu člana 63. stav 3. Zakona o javnim nabavkama ("Sl. glasnik RS" br. 124/12, 14/15 i 68/15), a po Zahtevu za dodatnim informacijama ili pojašnjenjima konkursne dokumentacije, dostavljenog od strane zainteresovanog lica zavedenog pod del. brojem 2064 od 26.12.2016. kojim se traže dodatn informacije i pojašnjenja u vezi sa pripremanjem ponude po pozivu za podnošenje ponuda broj 114/16, objavljenom na Portalu javnih nabavki i internet stranici JP "Vojvodinašume" Petrovaradin dana 20.12.2016. godine, za javnu nabavku male vrednosti dobara: **KAMERE ZA TEREN 2016. god.** dostavljaju se sledeće :

I DODATNE INFORMACIJE I POJAŠNJENJA u vezi sa pripremanjem ponude za javnu nabavku

Postavljena su sledeća pitanja vezana za tehničke specifikacije traženih dobara, koje su bliže definisane u prilogu broj 2, na stranama broj 7-10 Konkursne dokumentacije broj 1772/1 od 20.12.2016.godine :

PITANJE 1: Led dioda za kameru ima 48, a ne 60 koliko je navedeno u konkursnoj dokumentaciji ?

ODGOVOR 1: Naručilac neće vršiti izmene konkursne dokumentacije u pogledu led dioda i potražuje kako je i navedeno u prilogu broj 2 Konkursne dokumentacije – "Nevidljivi IC blic sa minimum 60 IC LED dioda" za tražena dobra i u partiji broj 1 i u partiji broj 2.

PITANJE 2: Da li tražite i Rešenje Ratela za navedene kamere jer u sebi imaju GPRS GSM modul ?

ODGOVOR 2: Naručilac ne zahteva dostavljanje navedenog dokumenta.

PREDSEDNIK KOMISIJE

Goran Baštovanović, dipl.inž.šum.

Dostaviti :

- Portalu javnih nabavki i interenet stranici Naručioaca;
- Sektoru za finansije, komercijlane poslove i marketing;
- Arhivi JP.